令和 7年 3月 28日

公益社団法人 玉川法人会

      理事・監事  各位

公益社団法人 玉川法人会

会長  坂東 義治

令和 7年度 第 1回理事会 開催のご案内

（兼玉川税務署との連絡協議会）

  拝啓  貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

  平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、標題の件下記のとおり理事会を開催いたしますので、ご案内申しあげます。

今後も Web を併用いたしますが、できる限り現地でのご参加をお願いいたします。

記

日  時   令和 7年 4月 14日 (月)  午後 3時～午後 5時

場  所   玉川税務署 3階会議室 及び WEB会議併用

出席者   公益社団法人玉川法人会 理事・監事、玉川税務署幹部

議  題   （１） 法人会事業報告

       （２） その他

                                              以 上

＜ご出欠回答欄＞

令和 7年度 第 1回理事会
  4月 14日 (月)  午後 3時～午後 5時

出席

① （  ） 開催会場で参加します

② （  ） ウェブ会議システムで参加します
※ 資料は会場に用意いたしませんが、どうしても必要な方は、ご注文下さい

         ⇒（   ） 資料（紙ベース）を、申込みします

欠席

    （  ） 欠席します

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第   支部          委員会       部会

               会社名：

               名 前：

ご出欠のお返事は、法人会事務局に 4月 7日(月)までに、メールにてお願い

いたします。

ご出欠回答欄にご記入の上、当メールに添付してご返信ください。

メールアドレス ： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

※ ご出欠は FAXでも受付けいたします。

ＦＡＸ ： ３７０７－４９９２  （電話 3707－8668）

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp